Are 608 pagini i§i se capătă la „Ar
dealul" institut de arte grafice în Cluj,
strada Memorandului 22. Preţul 150 Lei.

Licitaţiune minuendă.
In baza înaltei rezoluţiuni a Ven. Consistor

din Arad Nr. 3031/1923. prin aceasta se
escrie licitaţiune minuendă a II-̂ a oară, care
se va ţinea la 3/16 Martie 1924, orele 11
a. m. în comuna Mănăştur (plasa Vinga)
pentru darea în intreprindere a renovărilor
reclamate Ia a) edificiul bisericesc cu pre
ţul esclamării de 45587 Lei 04 bani, b)
edificiul şcolar cu preţul esclamării de
38.000 Lei.

Reflectanţii au a-şi înainta ofertele în
scris în plic închis, adnexând vadiul de
10% în bani gata, ori în hârtie de valoare,
şi anume: c) biserică : 4500 Lei, b) şcoală
3800 Lei.

Parohia şi susţine dreptul a preda
numitele lucrării acelui întreprinzător, în
care va avea cea mai deplină încredere şi
garantă.

Reflectanţii, nu şi pot forma spese de
drum şi vi atic.

Condiţiunile, planul, şi devizul spese-
lor de renovare în zilele de 26/10 — 3/16
Martie a. c. se pot consulta şi vedea la
oficiul paroh. ort. rom. de aici.

Mănăştur, la 8/21 Februarie 1924.
Comitetul parohial.

Redactor responzabil: SIMI0N STANA.
Censurat: Dr. Romul Mager.

TIPOGRAFIA şi LIBRĂRIA DIECEZANĂ
A R A D .

E x t r a s d i n c a t a l o g .
Potir cu pedestal din bronz, paharul din argint aurit â 1500"— şi